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/N AVERTISSEMENT /N

ATTENTION : Lisez attentivement les régles et les instructions d’assemblage pour une utilisation sécuritaire.
Le non-respect de ces consignes et instructions pourrait entrainer des dommages matériels, des blessures
graves ou la mort.

Nous recommandons que linstallation et lassemblage du Seat Jack soient effectués par un
détaillant ou une personne possédant les compétences requises pour ce type d’installation.
Une mauvaise installation pourrait entrainer un dysfonctionnement du produit ou des blessures corporelles.

Ce siége est concu pour transporter un seul passager, avec une limite de poids maximale de 225 lbs (102 kg).
Le dépassement de cette limite pourrait entrainer des blessures corporelles, des bris du produit et de la motoneige.

Il est essentiel de respecter les couples de serrage lorsqu’ils sont indiqués.
Un serrage inadéquat pourrait compromettre la sécurité et Uintégrité du produit.

L'ajout d'un passager pourrait impacter le comportement et la conduite de la motoneige.
Un ajustement inadéquat de la suspension pourrait affecter la maniabilité et la sécurité du véhicule.

Une mauvaise manutention du produit pourrait entrainer des blessures corporelles, des bris du produit
et de la motoneige. Il est recommandé d'utiliser des techniques de levage appropriées et de suivre

les instructions de manutention.

Le port d’équipements de protection lors de la manipulation d’outils est fortement recommandé.

ENTRETIEN

- Utiliser de l'eau tiede et du savon doux pour nettoyer les surfaces.

- Ne pas utiliser de produits chimiques agressifs.

2 Garantie limitée de 1 an sur les produits Kimpex. Voir les détails sur le Kimpex.com KIMPEX.COM  1-800-561-6461
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LISTE DE PIECES

NO. DESCRIPTION QTE NO. DESCRIPTION QTE
1 Chassis du siege 1 7 M8 X 1.25 X 20 mm Vis a téte ronde Torx 4
2 Capuchon de plastique arriere 1 8 M8 0D 16 mm Rondelle plate 4
3 Plaque d’attache gauche* 1 9 Espaceur de capuchon arriére 4
4 Plaque d’attache droite* 1 10 M8 X 1.25 X 35 mm Vis a téte ronde Torx 6
5 Poignée gauche LT 1 1" Espaceur de poignée LT 6
6 Poignée droite LT 1 12 M8 X 1.25 Ecrou de nylon a épaulement 6

*Les plaques d’attache sont vendues séparément.

OUTILS REQUIS

Clé / Douille Torx T40
Clé / Douille 13 mm

Clé dynamométrique

KIMPEX.COM  1-800-561-6461 Garantie limitée de 1 an sur les produits Kimpex. Voir les détails sur le Kimpex.com 3
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ETAPE 1: ASSEMBLAGE DES POIGNEES LT ET DES PLAQUES D’ATTACHES

1. Coté gauche : Assembler dans lordre suivant : 2. Coté droit : Répéter les étapes du coté gauche
3 xvis #10, 3 x espaceurs #11, 1 x poignée gauche #5, avec les composantes #6 et #4.
1 x plaque d’attache gauche #3, 1 x chassis #1 et 3 x
écrous #12. Serrer légérement a la main pour linstant. 3. Serrage : Déposer le Seat Jack (assise vers le haut] sur
(Voir schéma A) une surface plane, puis appliquer un couple de serrage

de 31 Nm sur les 6 vis.

SCHEMA A

VOIR LES INSTRUCTIONS DE PERCAGE POUR LES ANCRAGES DE LA MOTONEIGE

CLIQUER SUR LE LIEN

4 Garantie limitée de 1 an sur les produits Kimpex. Voir les détails sur le Kimpex.com KIMPEX.COM  1-800-561-6461
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